CONVOCAÇÃO
EDITAL 14/2023

A Coordenadoria de Assistência Estudantil vem convocar os alunos EXCEDENTES
listados abaixo, referente ao Edital de Cadastramento nº14/2023 para assinatura de termo
de compromisso e entrega dos dados bancários na data mencionada no CRONOGRAMA
DO EDITAL

NÚMERO DE
MATRÍCULA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO
NO EDITAL PRAAE

ESPECIFICAÇÃO DO AUXÍLIO

2023005594 19 - 14/2023
Permanência Estudantil B + Kit material e\ou

fardamento

2023005039 2 - 14/2023
Permanência Estudantil B + Kit material e\ou

fardamento

2023316431 6 - 14/2023
Permanência Estudantil B + Kit material e\ou

fardamento

2023316389 45 - 14/2023
Permanência Estudantil C + Kit material e\ou

fardamento

2023316469 12 - 14/2023
Permanência Estudantil C + Kit material e\ou

fardamento

Atenciosamente,

Vitor dos Santos Vilas Bôas

Coordenador de Assistência Estudantil